
ZARZĄDZENIE NR 50/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 
446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi 
zmianami) oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 204.190,75 zł, 
zgodnie z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 204.190,75 zł, 
zgodnie z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 679 652,00 0,00 4 679 652,00

75011 Urzędy wojewódzkie 147 318,00 0,00 147 318,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 - 100,00 900,00

801 Oświata i wychowanie 20 453 797,68 0,00 20 453 797,68
80101 Szkoły podstawowe 9 158 016,25 - 117 808,35 9 040 207,90

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 858 341,69 - 96 000,00 5 762 341,69

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 129 682,62 - 21 808,35 1 107 874,27

80110 Gimnazja 4 394 936,27 - 41 586,33 4 353 349,94

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 357 080,00 - 15 000,00 2 342 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 525 738,26 - 7 586,33 518 151,93

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 60 650,00 - 10 000,00 50 650,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 19 100,00 - 4 000,00 15 100,00

4260 Zakup energii 92 550,00 - 5 000,00 87 550,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

196 006,44 - 33 078,44 162 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 101 995,00 - 22 510,00 79 485,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 918,07 1 260,00 6 178,07

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 900,43 - 5 542,07 12 358,36

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 521,94 78,00 2 599,94

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 835,00 1 619,63 27 454,63

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 17 900,00 1 500,00 19 400,00

4260 Zakup energii 20 266,00 - 8 814,00 11 452,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Id: 15BBF8ED-F0BF-4600-BF8E-366ECE61E42B. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 2 670,00 - 2 670,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

671 214,88 192 473,12 863 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 388 450,00 118 158,06 506 608,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 830,00 - 1 260,00 24 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 69 864,64 32 682,75 102 547,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 924,24 122,00 10 046,24

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 218,00 22 355,00 50 573,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 47 265,00 4 931,31 52 196,31

4260 Zakup energii 42 463,00 14 814,00 57 277,00
4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 - 2 000,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 2 670,00 9 870,00

851 Ochrona zdrowia 222 847,85 0,00 222 847,85

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 199 447,85 0,00 199 447,85

4300 Zakup usług pozostałych 42 297,85 - 900,00 41 397,85

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 200,00 900,00 1 100,00

926 Kultura fizyczna 1 184 500,00 0,00 1 184 500,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 817 200,00 0,00 817 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 1 000,00 89 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 500,00 1 000,00 14 500,00

Razem: 53 301 233,88 0,00 53 301 233,88

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 15BBF8ED-F0BF-4600-BF8E-366ECE61E42B. Podpisany Strona 2




